
 

 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO    
Provincia di Cosenza 

 

 
 

IL SINDACO 
 
 

- CONSIDERATO che nella giornata del 14 Febbraio 2012 sul territorio comunale sta 
nevicando ; 

- TENUTO CONTO delle comunicazioni a cura della Regione Calabria settore 
Protezione Civile ; 

- CONSIDERATO, altresì, che la viabilità interna non può essere assicurata in modo da 
consentire il normale afflusso degli studenti presso le scuole; 

- CONSIDERATO, inoltre, che tale situazione non garantirebbe il normale svolgimento 
delle attività scolastiche, nel caso si aggravano le condizioni meteorologiche, che al 
momento non possono essere previste; 

- VISTA la Legge 267/2000; 
 

 
 

ORDINA 
 

NEI GIORNI 15 e 16 Febbraio 2012  LA CHIUSURA, NEL TERRITORIO COMUNALE, DI 
TUTTE LE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO. LA PRESENTE ORDINANZA SARA’ 
NOTIFICATA AI DIRIGENTI DEGLI ISTITUTI PRESENTI NEL TERRITORIO 
COMUNALE. 
E’ fatto obbligo a chiunque spetti di rispettarla e farla rispettare.   
  

Dalla Residenza Municipale, li 14 Febbraio 2012 
                                                                                                                      

                                                                                  

                                                                                       Il Sindaco 

                                                   avv. Luigi Rinaldo Brusco 

Numero 

 16    

O 

G 

G 

E 

T 

T 

O 

CHIUSURA SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

PRESENTI SUL TERRITORIO COMUNALE NELLE 

GIORNATE DEL 15 e 16 FEBBRAIO 2012. 
Data 

14/02/2012 


